ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Директору
ООО «Билдинг Сервис»
Гайдуковой М.С.

Просим Вас согласовать и выдать технические условия на проведение работ по монтажу дополнительной перегородки (установке кондиционера, монтажу дополнительных рабочих мест, размещению вывески на фасаде здания и т.п.) собственными силами в арендуемом помещении, расположенном по адресу: г. Екатеринбург, Сибирский тракт 12, строение ____, офис____.
Приложение:
1. дизайн-макет вывески с фотопривязкой
2. схема размещения кондиционера
3. планировка офиса с указанием вновь монтируемой/демонтируемой перегородки

«___»________20__г.

___________________             __________________         __________________
  должность уполномоченного лица                                                      подпись                                                расшифровка подписи